
   

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kristýna Vykopalová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Zhodnocené logistiky Armády České republiky pro mimořádné 

události 

 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce je aktuální, neboť mimořádné události ohrožují obyvatelstvo. 

V teoretické části autorka definuje IZS a využití A ČR při mimořádných událostech. 

V praktické části začíná popisem mimořádní události v muničním skladu Vrbětice, definuje 

celkové počty nasazených osob a techniky po dlouhou dobu. Popis použité techniky 

vyčleněných jednotek AČR měl být v příloze, zde v praktické části měla být provedena 

analýza a vyhodnocení jejich použití. Dále se zabývá logistickým zabezpečením vyčleněných 

sil v oblasti ubytování, stravování a finanční náklady, které ale nejsou v celkové sumě 

vyhodnoceny, zda byly použity efektivně.  

Teoretická část má celkem 34 stran, praktická část 25 stran, což je nepoměr. V práci jsou 

nedostatky z hlediska zásad psaní textu – nebylo použito v textu dělení slov, z toho důvodu 

jsou konce odstavců na str. 11 zarovnány do bloku. Na str. 42 po číslovce nemá mezery, na 

str. 41 není text zarovnán do bloku, nejednotný způsob psaní odrážek a další. 



   

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

 2/2 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Vysvětlete systém monotoringu a jeho využití při použití armádních vozidel. 

2. Uveďte, který významný stratég řekl: „Díky logistice je možné odlišit pořádek od 

nepořádku.“ 

3. Vysvětlete první odstavec v kapitole 5.2 (str. 30) – Nasazení armády k …. . Vojenské 

záchranné útvary nepatří do struktury A ČR? 

4. Vyhodnoťte celkové náklady v období 1eden až říjen 2015.0 

 

 

 

 

Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. 5. 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


